РЕШЕНИЕ

Совета  муниципального образования «Поселок городского типа

Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

« 18  »  июня  2021 года                                          №  35

О внесении изменений в решение

Совета муниципального образования

«Поселок городского типа Камское

Устье Камско-Устьинского

муниципального района Республики

Татарстан» от 13.11.2012 № 63 «Об

ответственности муниципальных

служащих органов местного

самоуправления муниципального

образования «Поселок городского типа

Камское Устье Камско-Устьинского

муниципального района Республики

Татарстан» за совершение

коррупционных правонарушений»

На основании протеста прокуратуры Камско-Устьинского района от

19.05.2021 года  № 02-08-02-21  и в соответствии с Законом Республики Татарстан

от 17.07.2013 № 64-ЗРТ «О внесении изменения в статью 26 Закона Республики

Татарстан «О внесении изменения в статью 26 Закона Республики Татарстан «О

местном самоуправлении в Республике Татарстан» и признании утратившим силу

отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Республики

Татарстан в связи с принятием Кодекса Республики Татарстан о муниципальной

службе»  Совет муниципального образования «Поселок городского типа Камское

Устье» Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1.  Внести в Положении об ответственности муниципальных служащих

органов местного самоуправления муниципального образования «Поселок

городского типа Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан» за совершение коррупционных правонарушений»,

утвержденное решением Совет муниципального образования «Поселок городского

типа Камское Устье» Камско-Устьинского муниципального района Республики

Татарстан от 13 ноября  2012 года № 63, изменение, заменив в преамбуле слова «от

17.01.2008 № 5-ЗРТ «О муниципальной службе в Республике Татарстан»» словами

«Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе».

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах,

расположенных по адресам:

2

- РТ, Камско-Устьинский район, п.г.т. Камское Устье, ул. Советская д.11

(административное здание);

- РТ, Камско-Устьинский район, п.г.т. Камское Устье, ул. К. Маркса, дом 105

(здание библиотеки),

а также опубликовать на Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kamskoye-

ustye.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы

муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско –

Устьинского муниципального района Республики Татарстан» Давлетшина Раиля

Хамитовича.

Председатель Совета-

Глава муниципального образования

«Поселок городского типа Камское Устье»

Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан                                                                      Н.А. Вазыхов